
Nový rok – První neděle po narození Páně – 1. ledna 2023 AD     

1.  Nový rok není podle křesťanské tradice církevním svátkem, my však dnes 
slavíme První neděli po narození Páně a to s vysluhováním sv. Večeře Páně. 
Děkujeme za službu bratru faráři Ondřeji Pellarovi a za hudební doprovod 
sestře Dagmar Jarkovské a Es-bandu.
Bohoslužby jsou dnes společné s kazatelskou stanicí v Nýřanech.

2. Příští neděle je První neděle po zjevení Páně 8. ledna 2023.  Dopolední 
bohoslužby zde v Plzni povede  bratr Jiří Tomášek, v Nýřanech pak bratr Jiří 
Kantor.
Hudební nešpory od 17:00 – vystoupí děti z plzeňských farností a ZUŠ, 
biblickým zamyšlením poslouží br. farář Ondřej Pellar.

3. Program v týdnu: 
 Ve čtvrtek 5. ledna ani 12. ledna biblická hodina NEBUDE. Pokud byste 

měli zájem, můžeme se sejít k neformální modlitební půlhodince.
 V sobotu 7. ledna nás zve sestra Lydie Šloufová do Korandova sboru na 

povídání o své cestě do Izraele. Začátek je v 16:00.
 V sobotu 7. ledna se od 17:00 koná v rokycanském kostele koncert více 

než stoletého pěveckého sboru Jeroným z Prahy Žižkova.
 Neděle 8. ledna v 17:00 již zmíněné hudební nešpory. Je možné se také v 

Rokycanech zúčastnit derniéry vánoční hry západočeského divadelního 
autora Vladimíra Pecha Hromnického, začátek je v 15:00.

 Další sobotu 14. ledna od 18:00se budou v našem sboru konat 
bohoslužby v rámci Aliančního modlitebního týdne, přivítáme hosta br. 
f. Petra Vaďuru z ECM.  

4. Chrámová sbírka je dnes určena pro potřeby sboru. 

5. Také dnes jsme po bohoslužbách zváni ke společenství u stolu.

6. Dnes slaví své narozeniny sestra Světluše Pechová. Staršovstvo srdečně 
blahopřeje, děkuje za obětavou službu ve sboru a váží si práce, kterou sestra 
Pechová neúnavně vykonává.

„Můj Pán je ten, kdo vždy mi sílu dá,
můj Pán mou hlavu znovu pozvedá.
On mou je skálou a štítem mým,
je se mnou stále, s ním se nebojím.“






